

(TO BE SUBSTITUTED BEARING SAME NUMBER AND DATE)



DAMODAR VALLEY CORPORATION
DVC TOWERS, V.I.P. ROAD
KOLKATA-700 054

No.G/G-Med/(Consolidated List(2003)/ 663

15th November, 2017

OFFICE MEMORANDUM

Corporation is pleased to include the following Hospitals in the approved list of DVC for the treatment of DVC employees and their dependants including retired Pensioners & their spouse & Family pensioners for a initial period of one year.

LIST OF APPROVED HOSPITAL

Sl.No.	Name
1.	Purnima Netralaya Brahmananda Nagar, Village-Tamolia, Dist. Saraikela Kharsawan, Jharkhand
2.	Pulse Diagnostics Pvt. Ltd., 1. 60, Diamond Harbour Road, Behala Chowrasta, Kolkata-700008, 2. 75, Sarat Bose Road, Kolkata – 700 026.

The above hospital shall render the medical services, rates etc as per the West Bengal Health Services Rates 2011 including OPD Consultations, Pathological & Radiological investigations. The rates charged should not be more than the rates charged by the Hospital.

This issues with the concurrence of Finance and approval of the competent authority.

A. K. Sharma
(A. K. Sharma) 16/11/17
Sr. Joint Secretary & HOO

Distribution :-

As per list 'C'

Copy to :

- 1) The Member (Finance), DVC, Kolkata- This has a reference to his office diary no.754 dated 02.08.2017 ,
- 2) The Director of Health Service, DVC, Kolkata. – This has a reference to his diary no.235 ,245& 257 dated. 28/07/2017, 29/08/2017 & 22/09/2017
- 3) The Addl. Secretary DVC, Kolkata.
- 4) PS to Chairman, DVC, Kolkata.
- 5) Sr. P.S. to Member- Secretary, DVC, Kolkata
- 6) P.S. to Member(Technical), DVC, Kolkata
- 7) P.S to Member Finance, DVC, Kolkata.
- 8) P.S to Chief Vigilance Officer, DVC, Kolkata

(वही संख्या व तिथि द्वारा प्रतिस्थापित किया जाए)



दामोदर घाटी निगम
डीवीसी टावर्स : वीआईपी रोड
कोलकाता - 700 054

सं. जी/जी-मेड/(कॉन्सोलिडेटेड लिस्ट(2003)/663

15.10.2017

कार्यालय जापन

निगम, डीवीसी कर्मचारियों और उनके आश्रितों के साथ-साथ सेवानिवृत्त पेंशनधारियों व उनके पति/पत्नी तथा परिवार पेंशनधारियों के उपचार हेतु एक वर्ष की आरंभिक अवधि हेतु डीवीसी की अनुमोदित तालिका में निम्नलिखित अस्पताल को शामिल करता है।

अनुमोदित अस्पतालों की तालिका

क्र.सं.	नाम
1.	पूर्णमा नेत्रालय ब्रह्मानन्द नगर, गाँव - तमोलिया, जिला - सराईकेला खरसवाँ, झारखंड
2.	पल्स डाइगोस्टिक्स प्रा. लिमि., 1. 60 डायामंड हार्बर रोड, बेहला चौरास्ता, कोलकाता-700008 2. 75, सरत बोस रोड, कोलकाता - 700 026ण्

उपर्युक्त अस्पताल ओपीडी कॉन्सल्टेशन, पथोलोजिकल व रेडिओलोजिकल जाँच सहित पश्चिम बंगाल स्वास्थ्य सेवा दर, 2011 के अनुसार चिकित्सा सेवाएँ, दरें आदि प्रदान करेगा। प्रभारित दरें अस्पताल द्वारा प्रभारित दर से अधिक नहीं होनी चाहिए।

यह विल्लत की सम्मति एवं सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से निर्गत है।

अ. क. शर्मा
(ए. के. शर्मा)

वरिष्ठ संयुक्त सचिव व कार्यालय प्रधान

वितरण :-

तालिका 'ग' के अनुसार।

प्रतिलिपि:-

- 1) सदस्य (विल्लत), डीवीसी, कोलकाता - यह उनके कार्यालय डायरी सं. 754 दिनांक 02.08.2017 से संदर्भित है।
- 2) निदेशक, स्वास्थ्य सेवाएँ, डीवीसी, कोलकाता - यह उनके डायरी सं. 235, 245 व 257 दिनांक 28/07/2017, 29/08/2017 व 22/09/2017 से संदर्भित है।
- 3) अपर सचिव, डीवीसी, कोलकाता।
- 4) अध्यक्ष के निजी सचिव, डीवीसी, कोलकाता
- 5) सदस्य-सचिव के वरिष्ठ निजी सचिव, डीवीसी, कोलकाता।
- 6) सदस्य (तकनीकी) के निजी सचिव, डीवीसी, कोलकाता।
- 7) सदस्य (वित्त) के निजी सचिव, डीवीसी, कोलकाता।
- 8) मुख्य सतर्कता अधिकारी के निजी सचिव, डीवीसी, कोलकाता।

हिन्दी अनुवाद